Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №15

ст. Родниковской

ПРИКАЗ
от 01.12.2008 г.                                                                                            №229/2
                         О введении в действие новой системы оплаты труда
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом РФ  «Об образовании», Методикой планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Краснодарского края, утвержденной постановлением главы администрации Краснодарского края, письмом Департамента образования и науки Краснодарского края «Об изменении модельной методики оплаты труда» № 47.03-01-508/07-7 от 26.06.2007г., Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении управления образования администрации муниципального образования Курганинский район, утвержденным постановлением главы муниципального образования Курганинский район № 2878 от 13.11.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении управления образования администрации муниципального образования Курганинский район» и на основании решения собрания трудового коллектива
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившими силу:

                 1.1 Методику расчета нормативов бюджетного финансирования,                                                             действующую с  31.08.2007г.
  1.2 Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда,  действующее с 12.12.2006 г.
        2. Утвердить и ввести в действие:

2.1 Положение об оплате труда работников МОУ СОШ № 15 с 01.12.2008 г.
              2.2 Положение о фонде материального стимулирования работников  МОУ  СОШ № 15 с 01.12.2008 г.
           3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ №15                     Г.Н. Андреева